Ober ¢8 wurden von ifnen die nithigen Facultdten erbeten in
per Weife wie folgt:

Venerabili viro domino Andreac vicedecano Lauriacensi majorisuo
praecolendo, vel venerabili viro domino Udalrico Mair commissario deca-
natus Lauriacensis praeceptori suo adamando.

Cum devotis orationibus obsequendi promptam voluntatem. Venera-
bilis domine decane. Quia ex injuncta mihi ad praesens sollicitudine plebis
in Hofkirichen in spiritualibus incumbit, nonnullis impendere beneficium
absolutionis, vestram itaque efflagito reverentiam, quatenus mihi auctorita-
tem in casibus reservatis absolvendi saltem ad tempus, si fieri potest, seu
ad certum numerum velitis impertiri, in hoc mihi benevolentiam exhibendo
fayorosam. Ex sancto Floriano datum anno domini 1471 die sabbati mensis
Julii 21. Per fratvem Leonhardum Lempacher comissarium in Hotkirichen.

Bermodyte ein Pfavver iiber einen hartnddigen Siinbder nidts
mit feiner Beredfamteit, o fdjidte ev ihm ohue Mmftinde an den
Dedjant, plus praesumens, fagt der Pfarver von St Florian in
ber Bufdyrift an den Dechant von Enng, de vestris piis admoni-
tionibus — et excessus supra notatos sibi — nimlid) bem Un:
jitdytigen — in faciem objici peto, ut exinde plus erubescat.

Durd) nidhtd wurben aber die Fiife ber Boten und die Febern
per Rapline, Pfarver und Dedjante mehr in Bewegung gefest, ald
burd) die glatien oder vauhen Angelegenbheiten der Ehe. Die Peirats-
[uftigen in unferem Vaterlande wurden aud) fdjon in jener nebel:
grauen Seit bdreimal bffentlid) bei der Predigt verfitndigt — man
nannte da8 bannitio — unbd jum Gmpfange bder HL. Saframente
ald witrdige Vorbereitung angehalten, Wir geben im Folgenden das
Divfter von einem Trauungds und zwei BVerfiinbdjdjeinen:

Ego frater Augustinus canonicus professus domus 5. Floriani prae-
sentibus recognosco, quod Johannes et Ursula ejus conthoralis, harum
exhibitores matrimonium contrahentes per me in facie ecclesiae legitime
copulati sunt. In cujus vei fidem praesentem cedulam propriis manibus
exaratam ac signeto conventus praefatae domus B. Floriani tergotenus
signatam sibi tradidi. Anno 1482.

Ego frater Augustinus commissarius in Hofkirchen recognosco la-
torem praesentium videlicet Leonardum ibidem post trinam proclama-

1) @5 ift ber Dedhont von Enng geneint.
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tionem publice in ambone ad contrahendum foedus matrimoniale con-
fessum ac per me absolutum juxta rvitum sacrac matris ecclesiae. In
cujus rei evidens testimonium tradidi sibi praesentem paginulam in die
S." Valentini anno (1482) manu propria scriptam, signeto etc.